
jktLFkku ljdkj  
ifjogu foHkkx 

 
Øekad %,Q 6 ¼215½@ifj@VSDl@,p-D;w-@06@6ih  t;iqj] fnukad%&11-06-08 

 

vf/klwpuk 
jktLFkku eksVj ;ku djk/kku vf/kfu;e] 1951¼1951 dk jktLFkku 

vf/kfu;e la-11½ dh /kkjk 4 [k }kjk iznRr 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq, jkT; 

ljdkj] bl foHkkx dh vf/klwpuk la- ,Q 6¼96½ifj@VSDl@,p-D;w-@III@6&0] 

fnukad 01-08-2007 es blds }kjk fuEufyf[kr la’kks/ku djrh gS] vFkkZRk %& 

la’kks/ku 

mDr vf/klwpuk esa %& 

Þlkj.khÞ ds uhps vk;s fo|eku ijUrqd ¼iv½ ds i'pkr~] fuEufyf[kr u;k ijUrqd 

¼v½ vUr% LFkkfir fd;k tk;sxk] vFkkZRk %& 

     Þ¼v½ Ø-la- 1 vkSj Ø-la- 2 ij mfYyf[kr ;kuksa dh n’kk esa] ,d eksVj ;ku 

ds fy, fo’ks"k lM+d dj dh jde 25000 : ¼iPPkhl gtkj :i;s½ 

ls vf/kd ugha gksxhAÞ 
 

 

jkT;iky ds vkns’k ls] 

 

¼fnus'k ;kno½ 
'kklu mi lfpoA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Government of Rajasthan 
Transport Department 

  

No:- F6(215)Pari/tax/Hqrs/06/6P  Jaipur, Dated:-11-06-08 
 
 In exercise of the powers conferred by section 4B of the Rajasthan 

Motor Vehicles Taxation Act, 1951 (Rajasthan Act No 11 of 1951), the 

State Government hereby makes the following amendment in this 

department's Notification No. F6(96)Pari/tax/Hqrs/III/6-O Dated 1-08-

2007, namely:-  
 

Amendment 
 In the said Notification :- 

After the existing proviso (iv) appearing below the "table", the following 

new proviso (v) shall be inserted, namely:-  

"(v) In case of vehicles mentioned at S.No. 1 & S.No. 2, the amount of 

Special Road Tax shall  not exceed Rs 25000/- (twenty five thousand) for 

one Motor Vehicle .  
 

 
By Order of the Governor,  

 
 

(Dinesh Yadav) 
 Deputy Secy to Govt. 

 


